

### Приложение 1 к заказ-наряду

#п/п	номер	наименование	кол-во шт.	цена	сумма
1	06J103154AA	форсунка охлаждения поршня	4	1500	6000
2	7751	кольца поршня	4	1500	6000
3	06H115105DF	насос масляный	1	12000	12000
4	06J103147	прокладка верхней части поддона	1	150	150
5	06H103156	клапан обратный поддона	1	600	600
6	N 91096701	болт поддона	20	40	800
7	06J115441A	прокладка кронштейна фильтра	1	300	300
8	06j117070c	прокладка теплообменника	1	400	400
9	06H121026DN	помпа	1	12000	12000
10	wht006407	кольцо помпы	1	120	120
11	06H121131C	штуцер ож	1	450	450
12	036109675A	колпачки м/с VR	16	40	640
13	06B103113C	заглушка гбц	1	250	250
14	06H103383AF	прокладка гбц	1	2700	2700
15	WHT005305	болт гбц	10	150	1500
16	N 10554005	болт постели+натяжителя	24	100	2400
17		Лопатка регулятора	5	500	2500
18	06h103175b	клапанГБЦ	1	1650	1650
19	06K109158BE	цепь грм	1	5700	5700
20	06K109467k	натяжитель цепи	1	3000	3000
21	06H109509Q	успокоитель цепи	1	900	900
22	06H103483C	прокладка верхней крышки цепи	1	1400	1400
23	06H103483D	прокладка верхней крышки цепи	1	800	800
24	WHT007212b	сальник фазорегулятора	1	150	150
25	06J103831	болт верхней крышки цепи	5	250	1250
26	N 91096702	болт крышки цепи нижней	15	50	750
27	WHT001760	болт коленвала	1	250	250
28	06F253039F	прокладка турбины	1	450	450
29	N 90894601	гайка турбины	5	80	400
30	N 10619201	болт трубки слива масла	4	80	320
31	06F145757L	прокладка слива масла с турбины	2	100	200
32	N 0138149	шайба болта пустотелого	4	35	140
33	WHT005184	кольцо ТНВД	1	250	250
34	06H103121J	прокладка тандем_насоса	1	550	550
35	N 10739401	болт тандем-насоса	3	150	450
36	06K103171G	Сальник задний KB	1	2500	2500
37	WHT005227	болт сальника к/в заднего	8	40	320
38	1K0253115AB	прокладка выпуск	1	550	550
39	N 10286108	гайка выпуск	4	80	320
40	038919081k	датчик давления масла	1	1100	1100
41	06K919081	датчик давления масла	1	1100	1100
42	G 013A8JM1	антифриз 1.5л	2	650	1300
43	8100 x-cess 5w40	масло моторное 1л	6	650	3900
44	06j115403q	Фильтр масляный 1.8/2.0	1	950	950
45		Замена направляющих ГБЦ	1	16000	16000
46	1K0129620d	фильтр воздушный пассат 1987429404	1	650	650
47	06h103495aj	маслоотделитель	1	7300	7300
48	6pk1120	ремень	1	850	850
49	0n1832s	ролик	1	850	850
50	1675	свеча	4	850	3400
		<b>Итого</b>			<b>108510</b>

